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곡수초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-02-03 예산액 1,129,859,000

제1조 2020학년도  곡수초등학교회계 세입,세출 본예산 총액은 세입,세출 각각  1,129,859,000원으로 하며 세

입,세출의 명세는 “세입,세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 곡수초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,129,859 1,087,090 42,769 3.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 15,343 77,778 6.8

학생복지/교육격차 해소 23,815 222,293 19.6

기본적 교육활동 5,360 126,967 11.2

선택적 교육활동 -9,088 92,421 8.1

교육활동 지원 9,394 439,830 38.9

학교 일반운영 -2,055 170,570 15

이전수입 지방자치단체이전수입 0 94,820 8.3

이전수입 지방교육자치단체이전수입 48,183 996,622 88.2

자체수입 학부모부담수입 -5,414 18,645 1.6

자체수입 행정활동수입 0 2,600 0.2

기타수입 전년도이월금 0 17,172 1.5
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,091,442 1,043,259 48,183

1.지방자치단체이전수입 94,820 94,820 0

1.교육경비보조금 94,820 94,820 0

1.기초지방자치단체전입금 94,820 94,820 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 2,000 2,000 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 92,820 92,820 0

2.지방교육자치단체이전수입 996,622 948,439 48,183

1.교육비특별회계전입금수입 996,622 948,439 48,183

1.교육비특별회계전입금 996,622 948,439 48,183

1.학교운영비전입금 291,337 291,337 0 291,337,000원*1교 : -39,414,000원 * 1교 = -39,414,000

3,584,000원*1교= : 3,584,000원 * 1교 = 3,584,000

35,830,000원*1교= : 35,830,000원 * 1교 = 35,830,000

2.목적사업비전입금 645,008 616,528 28,480
(성립전_5추)행정실무사 인건비 : 1,200,000원

 * 1교 =
1,200,000

(성립전_5추)27,365,700원*1교= : 11,174,000

원 * 1교 =
11,174,000

(성립전_5추)8,550,000원*1교= : 8,550,000원 

* 1교 =
8,550,000

(성립전_5추)(86,190원*1교)+(6,760원*1교)= :

 93,000원 * 1교 =
93,000

(성립전_5추)7,462,860원*1교= : 7,463,000원 

* 1교 =
7,463,000

3.급식비지원금 48,384 28,880 19,504
(성립전_5추)10,840,000원*1교= : 19,504,000

원 * 1교 =
19,504,000

4.방과후학교활동비지원금 620 620 0

5.돌봄활동운영비지원금 8,270 8,270 0

6.누리과정비지원금 3,003 2,804 199
(성립전_5추)199,000원*1교= : 199,000원 * 1

교 =
199,000

2.자체수입 21,245 26,659 -5,414

1.학부모부담수입 18,645 24,059 -5,414

1.수익자부담수입 18,645 24,059 -5,414

1.급식비 15,045 19,959 -4,914

1.급식비 15,045 15,045 0

2.우유급식비 0 4,914 -4,914 (성립전_5추)(수)우유대금 : -4,914,000 = -4,914,000

2.방과후학교활동비 0 0 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 0 500 -500

1.졸업앨범비 0 500 -500
(성립전_5추)(수)유치원졸업앨범비 : -500,000

 =
-500,000

5.기타수익자부담수입 3,600 3,600 0

1.기타수익자부담수입 3,600 3,600 0

2.행정활동수입 2,600 2,600 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료 300 300 0

2.기타행정활동수입 2,300 2,300 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

2.기타행정활동수입 300 300 0

1.기타행정활동수입 300 300 0

3.기타수입 17,172 17,172 0

1.전년도이월금 17,172 17,172 0

1.순세계잉여금 17,172 17,172 0

1.순세계잉여금 17,172 17,172 0

1.순세계잉여금 17,172 17,172 0

세입합계 1,129,859 1,087,090 42,769
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 77,778 62,435 15,343

1.기타 교직원보수 9,060 9,360 -300

1.학교운영지원수당 9,060 9,360 -300

1.[초]교원연구비 9,060 9,360 -300

1.학교운영지원수당 9,060 9,360 -300 교원연구비(유) : -120,000원= -120,000

교원연구비(초) : -180,000원= -180,000

2.교직원 복지 및 역량강화 68,718 53,075 15,643

1.교직원연수 540 910 -370

1.[초]직무연수 540 910 -370

1.일반수용비 540 910 -370 직무연수비 : -370,000원= -370,000

2.[초]자율연수 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지 68,178 52,165 16,013

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]기타교직원복지지원 68,178 52,165 16,013

1.맞춤형복지비 6,300 6,300 0

2.교직원복지비 61,878 45,865 16,013
(성립전_5추)명절휴가보전비 : 500,000원

*9명=
4,500,000

(성립전_5추)가족수당 : 640,000원*1교= 640,000

(성립전_5추)급식비 : 1,193,000원*1교= 1,193,000

(성립전_5추)근속수당 : 5,630,000원*1교= 5,630,000

(성립전_5추)정기상여금 : 450,000원*9명= 4,050,000

2.학생복지/교육격차 해소 222,293 198,478 23,815

1.급식 관리 145,786 120,022 25,764

1.학교급식운영 145,786 120,022 25,764

1.[초]영양사인건비 30,405 27,338 3,067

1.무기계약직원인건비 27,121 24,054 3,067 (성립전_5추)인건비 : 3,067,000원*1교= 3,067,000

2.무기계약직원법정부담금 3,284 3,284 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]조리사인건비 26,345 23,278 3,067

1.무기계약직원인건비 23,849 20,782 3,067 (성립전_5추)인건비 : 3,067,000원*1교= 3,067,000

2.무기계약직원법정부담금 2,496 2,496 0

3.[초]조리실무사인건비 21,074 11,534 9,540

1.무기계약직원인건비 18,785 9,245 9,540 (성립전_5추)인건비 : 4,500,000원= 4,500,000

(성립전_5추)인건비 : 5,040,000원*1교= 5,040,000

2.무기계약직원법정부담금 2,289 2,289 0

4.[초]대체근로자인건비 1,933 1,933 0

1.운영수당 1,933 1,933 0

5.[초]급식재료구입비 53,929 38,925 15,004

1.일반수용비 5,040 4,900 140
(성립전_5추)(수익,무상)급식운영비 : 

140,000원=
140,000

2.급식용식재료비 48,889 34,025 14,864
(성립전_5추)(수익, 무상)급식식재료비 : 

14,864,000원=
14,864,000

6.[초]우유급식비 0 4,914 -4,914

1.우유대금 0 4,914 -4,914
(성립전_5추)(수)우유대금 : -4,914,000원

=
-4,914,000

7.[초]급식운영비 5,100 5,100 0

1.급식용식재료비 2,000 2,000 0

2.학생복지비 600 600 0

3.비품구입비 2,500 2,500 0

8.[초]급식기구확충비 2,000 2,000 0

1.시설비 2,000 2,000 0

9.[초]기타학교급식운영 5,000 5,000 0

1.급식용식재료비 5,000 5,000 0

2.보건관리 12,599 12,969 -370

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,138 6,171 -33

1.[초]학교안전공제회비 222 265 -43

1.학생복지비 222 265 -43 안전공제회비(유) : -34,000원= -34,000

안전공제회비(초) : -9,000원= -9,000

2.[초]학생건강검사 0 0 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 0 0 0

3.[초]보건실운영 3,092 3,175 -83

1.교육운영비 2,492 2,575 -83 교직원처치응급교육 : -80,000원= -80,000

보건수업교재구입 : -1,000원= -1,000

보건실일반운영 : -2,000원= -2,000

2.학생복지비 600 600 0

4.[국고][초]교직원건강검사 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

5.[초]기타보건안전관리 1,824 1,731 93

1.기간제직원인건비 1,298 1,298 0

2.일반수용비 526 433 93
(성립전_5추)(목)코로나19 보건용마스크(비축용)

 구입비 : (1,690원*51명)+(1,690원*4명)=
93,000

2.학교환경위생관리 6,461 6,798 -337

1.[초]먹는물관리 2,571 2,908 -337

1.일반수용비 2,571 2,908 -337 수질검사료 : -135,000원= -135,000

정수기유지관리 : -202,000원= -202,000

2.[초]공기질측정 550 550 0

1.일반수용비 550 550 0

3.[초]방역관리 3,340 3,340 0

1.일반수용비 3,340 3,340 0

3.교육격차 해소 3,003 2,804 199

1.학비지원 3,003 2,804 199

1.[초]사회적배려대상자 지원 2,804 2,804 0

1.교육운영비 2,804 2,804 0

2.[유]사회적배려대상자 지원(유) 199 0 199

1.교육운영비 199 0 199
(성립전_5추)(목)방과후누리(유아학비)지

원 : 199,000원*1교=
199,000

4.학생복지 60,905 62,683 -1,778

1.[국고]학생복지운영 60,905 62,683 -1,778

1.[초]졸업앨범제작 330 330 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 330 330 0

2.[초]통학차량운영지원 37,256 39,034 -1,778

1.기간제직원인건비 30,871 30,871 0

2.일반수용비 798 1,800 -1,002 차량유지보수관리비 : -1,002,000원= -1,002,000

3.연료비 2,224 3,000 -776 유류비 : -776,000원= -776,000

4.기타공공요금 140 140 0

5.기간제직원법정부담금 3,223 3,223 0

3.[초]기타학생복지 12,719 12,719 0

1.무기계약직원인건비 11,638 11,638 0

2.무기계약직원법정부담금 1,081 1,081 0

4.[국고][초]아동특별돌봄지원(초) 10,600 10,600 0

1.학생복지비 10,600 10,600 0

3.기본적 교육활동 126,967 121,607 5,360

1.교과 활동 115,457 108,705 6,752

1.교과활동지원 76,330 77,820 -1,490

1.[초]학습준비물구입 1,800 1,800 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학습준비물 1,500 1,500 0

2.[초]보결(대강)수업관리 10 1,500 -1,490

1.운영수당 10 1,500 -1,490 보결수당 : -1,490,000원= -1,490,000

3.[초]기초학력지도 3,250 3,250 0

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 2,050 2,050 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

4.[초]혁신공감학교운영 8,000 8,000 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 5,200 5,200 0
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4.목적사업업무추진비 1,500 1,500 0

5.[초]혁신교육지구운영 63,270 63,270 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

2.운영수당 18,170 18,170 0

3.교육운영비 39,400 39,400 0

4.비품구입비 700 700 0

2.과학교과활동 4,335 4,800 -465

1.[초]과학교과활동 966 1,000 -34

1.교육운영비 966 1,000 -34 교수학습자료구입비 : -34,000원= -34,000

2.[초]학습준비물지원 1,524 1,800 -276

1.교육운영비 1,524 1,800 -276 실험실습재료구입 : -276,000원= -276,000

3.[초]과학교재교구구입 1,845 2,000 -155

1.비품구입비 1,845 2,000 -155 기자재구입 : -155,000원= -155,000

3.체육교과활동 3,395 3,395 0

1.[초]체육교구확충 1,500 1,500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]생존수영교육활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.[초]건강체력교실운영 1,195 1,195 0

1.교육운영비 1,195 1,195 0

4.외국어교과활동 1,500 1,500 0

1.[초]외국어교과활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.특수교육교과활동 5,090 5,090 0

배영천 2021년 02월 04일 13시 59분 05초 10 경기도교육청 곡수초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]특수교육교과활동 5,000 5,000 0

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 4,100 4,100 0

2.[초]특수학급운영지원 90 90 0

1.운영수당 90 90 0

3.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.유치원교과활동 24,807 16,100 8,707

1.[초]교과운영 22,643 13,800 8,843

1.교육운영비 22,643 13,800 8,843 환경정리용품구입 : 9,600,000원= 9,600,000

교재교구구입비 : -257,000원= -257,000

(성립전_5추)(수)유치원졸업앨범비 : 

-500,000원=
-500,000

2.[초]학습준비물지원 2,000 2,000 0

1.학습준비물 2,000 2,000 0

3.[초]현장학습체험활동 164 300 -136

1.교육운영비 164 300 -136 현장체험학습비 : -136,000원= -136,000

2.창의적 체험활동 11,510 12,902 -1,392

1.자율활동 3,010 4,102 -1,092

1.[초]학생자치회활동운영 356 500 -144

1.학생복지비 356 500 -144 학생회운영비 : -144,000원= -144,000

2.[초]학급운영비 197 600 -403

1.교육운영비 197 600 -403 학급운영비 : -403,000원= -403,000

3.[초]학교축제운영 457 457 0

1.교육운영비 457 457 0

4.[초]과학경연대회활동지원 0 545 -545

1.교육운영비 0 545 -545 과학탐구대회물품구입 : -100,000원= -100,000

과학탐구대회운영비 : -120,000원= -120,000

과학탐구대회준비물 : -325,000원= -325,000
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5.[초]각종체육대회및체전활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.[초]텃밭가꾸기 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

7.[초]기타자율활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.현장체험학습활동 6,000 6,000 0

1.[초]수학여행 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

2.[초]현장체험학습 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.동아리활동 2,500 2,800 -300

1.[초]동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]학교스포츠클럽활동 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 스포츠클럽운영 : -300,000원= -300,000

3.[초]기타동아리활동 1,500 1,500 0

1.운영수당 510 510 0

2.교육운영비 990 990 0

4.선택적 교육활동 92,421 101,509 -9,088

1.방과후학교 운영 76,026 84,996 -8,970

1.방과후학교운영 24,992 24,992 0

1.[초]방과후학교운영 652 652 0

1.운영수당 652 652 0

2.[초]방과후학교강사수당 24,340 24,340 0

1.운영수당 24,340 24,340 0

2.돌봄교실운영 31,080 31,080 0
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1.[초]돌봄교실운영 12,491 12,491 0

1.교육운영비 12,491 12,491 0

2.[초]돌봄전담인력운영 18,589 18,589 0

1.무기계약직원인건비 16,321 16,321 0

2.무기계약직원법정부담금 2,268 2,268 0

3.유치원방과후학교운영 19,954 28,924 -8,970

1.[초]병설유치원방과후과정운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.[초]유치원방과후전담사인건비 18,854 27,824 -8,970

1.무기계약직원인건비 17,246 26,216 -8,970 방과후전담사인건비 : -7,366,000원= -7,366,000

연차수당 : -480,000원= -480,000

퇴직급여 : -1,124,000원= -1,124,000

2.무기계약직원법정부담금 1,608 1,608 0

2.독서활동 11,700 11,700 0

1.독서활동운영 11,700 11,700 0

1.[초]도서구입 7,800 7,800 0

1.도서구입비 7,800 7,800 0

2.[초]도서관운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0

3.[초]독서관련행사운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.기타 선택적 교육활동 4,695 4,813 -118

1.창의교육운영 4,695 4,813 -118

1.[초]영재교육활동 4,695 4,813 -118

1.운영수당 1,300 1,300 0

2.교육운영비 3,395 3,513 -118 공예활동운영비 : -118,000원= -118,000

5.교육활동 지원 439,830 430,436 9,394

1.교무업무 운영 34,384 36,793 -2,409
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1.교무학사운영 34,384 36,793 -2,409

1.[초]교무학사운영 3,173 4,033 -860

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 2,673 3,533 -860 교육계획서제작 : -360,000원= -360,000

학사일정/학교요람제작 : -500,000원= -500,000

2.[초]입학식및졸업식행사 1,050 1,350 -300

1.교육운영비 1,050 1,350 -300 입학식행사비 : -300,000원= -300,000

3.[초]교육활동홍보 490 2,500 -2,010

1.교육운영비 490 2,500 -2,010 전입생선물비 : -1,675,000원= -1,675,000

학교홍보용품구입 : -335,000원= -335,000

4.[초]행정실무사(교무)인건비 29,671 28,910 761

1.무기계약직원인건비 27,268 26,668 600 (성립전_5추)인건비 : 600,000원*1교= 600,000

2.무기계약직원법정부담금 2,403 2,242 161 건강보험 : 43,000원*1교= 43,000

국민연금 : 86,000원*1교= 86,000

고용보험 : 32,000원*1교= 32,000

2.생활지도운영 6,610 6,850 -240

1.학교폭력예방 6,200 6,200 0

1.[초]안전한학교환경구축 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.[초]학교폭력예방지원 6,200 6,200 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 200 200 0

2.학생안전교육 410 650 -240

1.[초]안전교육 410 650 -240

1.교육운영비 410 650 -240 학생안전교육비 : -240,000원= -240,000

3.학습지원실 운영 14,774 15,412 -638

1.방송실운영 0 400 -400

1.[초]방송실운영 0 400 -400
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1.교육운영비 0 400 -400 방송장비수리 : -200,000원= -200,000

방송부운영비 : -200,000원= -200,000

2.[국고]정보화실운영 14,774 15,012 -238

1.[초]학교정보화지원 8,374 8,612 -238

1.일반수용비 2,712 2,712 0

2.교육운영비 5,462 5,700 -238 스쿨넷회선이용료 : -200,000원= -200,000

정보화기기수리 : -38,000원= -38,000

3.기타자산취득비 200 200 0

2.[국고][초]정보화기자재교체및관리 6,400 6,400 0

1.교육운영비 3,400 3,400 0

2.비품구입비 3,000 3,000 0

4.교육여건 개선 384,062 371,381 12,681

1.교육환경개선 384,062 371,381 12,681

1.[초]교실환경개선 325,566 325,566 0

1.시설비 325,566 325,566 0

2.[초]기타교육환경개선 58,496 45,815 12,681

1.일반수용비 25,545 12,864 12,681 공기청정기 유지비 : -315,000원= -315,000

교육환경개선(본관 외부) : 12,996,000원= 12,996,000

2.시설비 32,951 32,951 0

3.비품구입비 0 0 0

6.학교 일반운영 170,570 172,625 -2,055

1.학교기관 운영 53,116 53,593 -477

1.부서기본운영 20,654 20,815 -161

1.[초]교장실운영 9,739 9,900 -161

1.일반업무추진비 6,739 6,900 -161 교직원간담회 : 670,000원= 670,000

내외빈접대물품구입 : -562,000원= -562,000

내외빈접대비 : -269,000원= -269,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0
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2.[초]교육행정실운영 10,915 10,915 0

1.일반수용비 6,500 6,500 0

2.기타공공요금 690 690 0

3.여비 3,000 3,000 0

4.교직원복지비 300 300 0

5.비품구입비 425 425 0

2.병설유치원기본운영 2,868 2,868 0

1.[초]유치원 공공요금및제세공과금 2,472 2,472 0

1.전기요금 2,472 2,472 0

2.[초]유치원 시설장비유지 396 396 0

1.일반수용비 396 396 0

3.행정지원인력운용 29,594 29,910 -316

1.[초]행정실무사(행정)인건비 29,594 29,910 -316

1.무기계약직원인건비 27,158 27,474 -316 시간외수당및특별수당 : -916,000원= -916,000

(성립전_5추)인건비 : 600,000원*1교= 600,000

2.무기계약직원법정부담금 2,436 2,436 0

2.시설 장비 유지 116,954 118,132 -1,178

1.학교시설장비유지 116,954 118,132 -1,178

1.[초]공공요금및제세공과금 27,116 27,940 -824

1.일반수용비 0 0 0

2.전기요금 21,043 22,100 -1,057 전기요금 : -1,057,000원= -1,057,000

3.상하수도료 64 80 -16 상하수도료 : -16,000원= -16,000

4.기타공공요금 6,009 5,760 249 인터넷통신요금 : 450,000원= 450,000

전화요금 : -201,000원= -201,000

2.[초]시설일반관리 47,984 47,534 450

1.일반수용비 35,236 34,786 450 시설관리소모품비 : 450,000원= 450,000

2.교직원복지비 268 268 0

3.비품구입비 12,480 12,480 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]당직관리 2,079 2,120 -41

1.일반수용비 2,079 2,120 -41 무인경비용역비 : -41,000원= -41,000

2.운영수당 0 0 0

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비4,690 4,690 0

1.기간제직원인건비 4,590 4,590 0

2.기간제직원법정부담금 100 100 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비19,917 20,680 -763

1.기간제직원인건비 18,469 18,900 -431 인건비 : -431,000원= -431,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 748 1,080 -332 4대보험 : -332,000원= -332,000

6.[초]시설관리용역 15,168 15,168 0

1.일반수용비 15,168 15,168 0

3.학교운영 협력 500 900 -400

1.학교운영위원회운영 500 500 0

1.[초]학교운영위원회운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학부모협력 0 400 -400

1.[초]학부모회운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.[초]학부모교육및활동지원 0 400 -400

1.교육운영비 0 400 -400 학부모회 활동출장비 : -400,000원= -400,000

세출합계 1,129,859 1,087,090 42,769
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